
 

 

2022 年 6月 22 日 

 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

泉ヶ丘支店の新店舗での営業開始に伴う 

泉ヶ丘支店と大富支店間の振込手数料改定について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、泉ヶ丘支店の新店舗での営業

開始に伴い、泉ヶ丘支店と大富支店間の振込手数料を、「同一店内宛て」から「本支店宛て」

へ変更いたしますので、お知らせします。 

 

 

記 

 

 

１. 変更理由 

   当行泉ヶ丘支店は、店舗建替え工事に伴い 2021 年 3 月より大富支店内に一時移転の 

うえ営業をしておりますが、建替え工事完了の目処が立ち、2022 年 7 月 19 日（火）   

より新店舗にて営業を開始いたします。 

一時移転期間中、泉ヶ丘支店と大富支店間の振込は「同一店内宛て」手数料として  

おりましたが、泉ヶ丘支店の新店舗での営業開始に伴い、両店間の振込を「本支店宛て」

手数料へ変更するものです。 

 

２. 変更日 

   2022 年 7月 19日（火） 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

３.  泉ヶ丘支店と大富支店間の振込手数料 

 

（税込） 

種類 現在（同一店宛て） 7/19 以降（本支店宛て） 

窓口振込 
5 万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上 

330 円 550 円 330 円 550 円 

ATM 振込（当行カード） 110 円 330 円 110 円 330 円 

ATM 振込（現金 15時まで） 220 円 440 円 220 円 440 円 

ATM 振込（他行カード） 220 円 330 円 220 円 440 円 

ATM 振込 

（無料相互開放提携先カード） 
110 円 220 円 110 円 330 円 

自動送金 無料 110 円 330 円 

ＦＢ 無料 110 円 330 円 

個人向けインターネットバンキング 無料 無料 

法人向けインターネットバンキング 無料 110 円 330 円 

 

以 上 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 籠田

℡ 022-225-8258 


